

**Bytoften 1, 1. Etape ApS**  
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 21 38 34

**Årsrapport**

**31. juli 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

---

Daniel Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 31. juli 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bytoften 1, 1. Etape ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 21 38 34
	Stiftet: 31. juli 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 31. juli - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Daniel Høj, formand Jens Bøgild Jonas Schneekloth Büttcher Conny Alstrøm Pedersen Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen Henrik Kasnæs Mia Nyborg Markussen
<b>Direktion</b>	Mia Nyborg Markussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Europaplads 8, 7. sal, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	4F Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/7 2023 - 30/9 2024
Andre eksterne omkostninger	-19.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-585
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.685</b>
2 Skat af årets resultat	3.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.485</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-16.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.485</b>

## Balance

---

Aktiver	30/9 2024
Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	3.200
Tilgodehavender i alt	3.200
Likvide beholdninger	40.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.079</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-16.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.079</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.485</u>	<u>-16.485</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-16.485</u></b>	<b><u>23.515</u></b>

## Noter

---

31/7 2023  
- 30/9 2024

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	564
Andre finansielle omkostninger	21
	<b>585</b>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-3.200
	<b>-3.200</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4F Invest ApS, CVR-nr. 42164208, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mia Nyborg Markussen

Navn returneret af MitId: Mia Nyborg Markussen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518  
IP-adresse: 86.52.117.190:53084  
Dato for underskrift: 11-04-2025 14:19:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Daniel Høj

Navn returneret af MitId: Daniel Høj  
Bestyrelsesformand  
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3  
IP-adresse: 87.49.45.81:57330  
Dato for underskrift: 11-04-2025 20:14:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Bøgild

Navn returneret af MitId: Jens Bøgild  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1bc0e5a0-5b49-4c55-a4c9-7fc90c1644a9  
IP-adresse: 94.101.219.54:58312  
Dato for underskrift: 11-04-2025 13:03:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jonas Schneekloth Büttcher

Navn returneret af MitId: Jonas Schneekloth Büttcher  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 64cf73fa-ef34-4017-922e-6b6fb099323e  
IP-adresse: 152.115.72.198:44764  
Dato for underskrift: 13-04-2025 11:59:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Conny Alstrøm Pedersen

Navn returneret af MitId: Conny Alstrøm Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3c54ba16-523b-43c5-96a1-1715223c5c79  
IP-adresse: 95.138.219.245:56076  
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:29:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Navn returneret af MitId: Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00  
IP-adresse: 83.93.7.100:22406  
Dato for underskrift: 11-04-2025 14:33:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Kasnæs

Navn returneret af MitId: Henrik Kasnæs  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7bdf760-e6a4-42d0-8a48-f9fdc9bbc12e  
IP-adresse: 77.241.128.33:58206  
Dato for underskrift: 11-04-2025 12:41:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 152.115.178.130:40638  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:30:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 69fce1YzIMNM252485250

---

## Daniel Høj

Navn returneret af MitId: Daniel Høj

Dirigent

ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3

IP-adresse: 86.52.117.190:62821

Dato for underskrift: 15-04-2025 16:36:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 69fce1YzIMNM252485250